__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 48/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 39/2024 - PREGÃO ELETRONICO Nº 10/2024 - PMMC
Código registro TCE: A46C138BD494C25007518E402C9A0F7706B84D9E
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: A Empresa FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 01.194.890/0001-82.
Valor global de R$ 67.997,60 (sessenta e sete mil novecentos e noventa e sete reais e sessenta
centavos).
Despesas: 35, 39 e 42 - Recursos: 1.500.1001.110100
Vigência Contratual: 18/07/2024 A 18/01/2025.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES (JAQUETA, CALÇA, CAMISETA MANGA
CURTA E LONGA, BERMUDA E SHORTS SAIA, TÊNIS E MEIA) DESTINADOS AOS ALUNOS DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL, do Município
de Matos Costa - SC,  com as demais características constantes do Termo de Referência deste Edital.
Matos Costa, SC, 18 de julho de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal